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CONCORSO PUBBLICO PER SOLI COLLOQUI PER LA 
FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 

 

da cui attingere per l’affidamento di incarichi a termine di 

 

ISTRUTTORE PSICOPEDAGOGICO CAT. C1 
 

 

COMUNICAZIONE AI CANDIDATI 
 
Ai sensi dell’art.7 del bando di concorso, si comunica che la prova d’esame si 
svolgerà nelle seguenti giornate: 

 

21 maggio 2009 tra le ore 11.00 e le ore 18.30 
 

25 maggio 2009 tra le ore 11.30 e le ore 18.00 
 
Di seguito sono elencati i nominativi dei candidati che con determinazione 
dirigenziale n.1263 del 15.05.2009 sono stati ammessi ed esclusi alla prova 
d’esame di cui agli artt. 6 e 7 del bando di concorso.  
I candidati che sono stati esclusi dalla procedura concorsuale sono elencati con 
la motivazione sintetica di esclusione. 
 
PER SOSTENERE LA PROVA I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE VALIDO 
DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
 

CANDIDATI AMMESSI 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

1 AVELLI GIORGIA 15/11/1980 

2 BALCONI ILARIA 26/07/1981 

3 BIFFI ELISABETTA 30/07/1978 

4 BIFFI MARTA 09/08/1984 

5 BRATTA BARBARA 10/05/1977 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

6 CASABURI CRISTINA 29/06/1976 

7 CESANA ANGELA 27/12/1984 

8 CONTI CHIARA ANNA 22/08/1984 

9 DI BERNARDO VERONICA 11/04/1979 

10 DROGO MARIA CRISTINA 02/03/1976 

11 FACCHINATO FEDERICA 16/07/1980 

12 GIOIA IOLANDA 25/03/1969 

13 GIORDANO GIOVANNA 07/10/1983 

14 GIORGI ELDA 11/08/1979 

15 IUCOLANO LOREDANA 17/06/1973 

16 LANATA VALENTINA 08/01/1978 

17 LEVENI ELISABETTA 09/04/1976 

18 PAGANO PAOLA ANNA 10/06/1965 

19 PEDRINI ERNESTO LUIGI 03/07/1970 

20 PIERABELLA MARILISA 27/12/1974 

21 PIOLTELLI WILLIAM 16/07/1973 

22 POMPIGLIO MICHELA 05/09/1977 

23 RAMPA ALICE 31/03/1983 

24 REALE  ELISA  10/06/1981 

25 RIZZO LORENZA 27/11/1974 

26 RONCEN MONICA 03/01/1970 

27 ROVELLI  VALERIA 08/11/1977 

28 SCALI MASSIMO 19/01/1974 

29 SORMANI FRANCESCA 04/12/1976 

30 TAGLIABUE FRANCESCA 12/10/1979 

31 TRASERRA FERNANDRZ CATALINA 30/03/1964 

32 VELARDI SABRINA MARIA RITA 22/05/1981 

33 VITIELLO AMALIA 12/02/1966 

 

CANDIDATI ESCLUSI 
 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA MOTIVO NON AMMISSIONE 

BOGGIONI EMMANUELE 19/06/72 
non in possesso del titolo di studio richiesto dal 
bando di concorso 
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CALENDARIO DELLA PROVA D’ESAME 
 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO PROVA 

AVELLI GIORGIA 15/11/1980 

BALCONI ILARIA 26/07/1981 

BIFFI ELISABETTA 30/07/1978 

BIFFI MARTA 09/08/1984 

BRATTA BARBARA 10/05/1977 

CASABURI CRISTINA 29/06/1976 

CESANA ANGELA 27/12/1984 

CONTI CHIARA ANNA 22/08/1984 

Giorno 21/05/09 dalle ore 
11,00 alle ore 13,30 

presso 
l’Ufficio del Dirigente dei 

Servizi Sociali 
Via Appiani, 17 - Monza 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
PROVA 

DI BERNARDO VERONICA 11/04/1979 

DROGO MARIA CRISTINA 02/03/1976 

FACCHINATO FEDERICA 16/07/1980 

GIOIA IOLANDA 25/03/1969 

GIORDANO GIOVANNA 07/10/1983 

GIORGI ELDA 11/08/1979 

IUCOLANO LOREDANA 17/06/1973 

LANATA VALENTINA 08/01/1978 

LEVENI ELISABETTA 09/04/1976 

PAGANO PAOLA ANNA 10/06/1965 

PEDRINI ERNESTO LUIGI 03/07/1970 

PIERABELLA MARILISA 27/12/1974 

Giorno 21/05/09 dalle ore 
14,30 alle ore 18,30 

presso 
l’Ufficio del Dirigente dei 

Servizi Sociali 
Via Appiani, 17 - Monza 

 

COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
PROVA 

PIOLTELLI WILLIAM 16/07/1973 

POMPIGLIO MICHELA 05/09/1977 

RAMPA ALICE 31/03/1983 

REALE  ELISA  10/06/1981 

RIZZO LORENZA 27/11/1974 

RONCEN MONICA 03/01/1970 

Giorno 25/05/09 dalle ore 
11,30 alle ore 13,30 

presso 
l’Ufficio del Dirigente dei 

Servizi Sociali 
Via Appiani, 17 - Monza 
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COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE SVOLGIMENTO 
PROVA 

ROVELLI  VALERIA 08/11/1977 

SCALI MASSIMO 19/01/1974 

SORMANI FRANCESCA 04/12/1976 

TAGLIABUE FRANCESCA 12/10/1979 

TRASERRA 
FERNANDRZ 

CATALINA 30/03/1964 

VELARDI 
SABRINA MARIA 
RITA 

22/05/1981 

VITIELLO AMALIA 12/02/1966 

Giorno 25/05/09 dalle ore 
14,30 alle ore 18,00 

presso 
l’Ufficio del Dirigente dei 

Servizi Sociali 
Via Appiani, 17 - Monza 

 
Ai sensi dell’art. 7 del bando di concorso la presente pubblicazione ha valore 
di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato nell’ora e nel luogo indicati per la 
prova d’esame, sarà considerata come rinuncia a partecipare al concorso. 
 
Monza, 19 maggio 2009 

 
LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

dott.ssa Annamaria Iotti 


